

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 945/2024
Stavba: 229-LC Rokle I+II



KSO:
Místo: revír Libocký důl

CC-CZ:
Datum: 9.12.2024

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	243 601,12
--------------	------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	243 601,12	51 156,30
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	294 757,42
------------	---	-----	------------

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:
-----------------	---------	-----------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: 945/2024
Stavba: 229-LC Rokle I+II

Místo: revír Líbocký důl
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel:

Datum: 9.12.2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		243 601,12	294 757,42
945/2024	229-LC Rokle I+II	243 601,12	294 757,42

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

229-LC Rokle I+II

KSO:

Místo: revír Libocký důl

CC-CZ:

Datum: 9.12.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		243 601,12	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	243 601,12	21,00%	51 156,24
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	294 757,36

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

229-LC Rokle I+II

Místo:

revír Libocký důl

Datum:

9.12.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		243 601,12
HSV - Práce a dodávky HSV		243 601,12
1 - Zemní práce		60 155,12
4 - Vodorovné konstrukce		13 720,00
5 - Komunikace pozemní		73 838,81
8 - Trubní vedení		1 200,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		81 564,60
998 - Přesun hmot		13 122,59

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

229-LC Rokle I+II

Místo: revír Libocký důl

Datum: 9.12.2024

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

243 601,12

D HSV Práce a dodávky HSV

243 601,12

D 1 Zemní práce

60 155,12

1	K	113108442	Rozrytí krytu z kameniva bez zhutnění s živичným pojivem	m2	113,600	40,30	4 578,08
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

PP Rozrytí vrstvy krytu nebo podkladu z kameniva bez zhutnění, bez

vyrovnání rozrytého materiálu, pro jakékoliv tloušťky se živичným pojivem

VV	1,5*1,5	2,250
VV	8*1,5	12,000
VV	2*1,5	3,000
VV	6*1,5	9,000
VV	13*1,8	23,400
VV	20,5*1	20,500
VV	1*1	1,000
VV	8*1	8,000
VV	6,5*0,8	5,200
VV	13*1	13,000
VV	1,5*1,5	2,250
VV	3,5*4	14,000
VV	Součet	113,600

2	K	122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 100 m3 strojně	m3	34,520	172,00	5 937,44
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

PP Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v

hornině třídy těžitelnosti I do 100 m3

VV	sanace 1	
VV	7*0,8*0,2	1,120
VV	sanace 2	
VV	6,5*1*0,2	1,300
VV	sjezd	
VV	12*8*0,3	28,800
VV	22*1,5*0,1	3,300
VV	Součet	34,520

3	K	132151251	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	38,480	520,00	20 009,60
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

PP Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s

urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy

těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3

VV	pero	
VV	8*0,8*0,7	4,480
VV	příkop	
VV	25*1,5*0,8	30,000
VV	vsak	
VV	2*2*1	4,000
VV	Součet	38,480

4	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	73,000	83,00	6 059,00
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez

rozhnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes

50 do 500 m

34,52+38,48 73,000

Součet 73,000

5	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	73,000	156,00	11 388,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

PP Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny

strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I,

skupiny 1 až 3

73 73,000

Součet 73,000

6	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně	m3	82,000	81,50	6 683,00
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhuťnými jakékoliv třídy těžitelnosti				
	VV		73+9		82,000		
	VV		Součet		82,000		
7	K	182151111	Svahování v zářezích v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně	m2	62,500	88,00	5 500,00
	PP		Svahování trvalých svahů do projekovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezích v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3				
	VV		25*2,5		62,500		
	VV		Součet		62,500		
	D	4	Vodorovné konstrukce				13 720,00
8	K	462511270	Záhaz z lomového kamene bez proštěrkování z terénu hmotnost do 200 kg	m3	7,000	1 960,00	13 720,00
	PP		Záhaz z lomového kamene neupraveného záhozového bez proštěrkování z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg				
	VV		3,5*4*0,5		7,000		
	VV		Součet		7,000		
	D	5	Komunikace pozemní				73 838,81
9	K	564661011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	108,100	303,00	32 754,30
	PP		Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhuťnutím plochy jednotlivě do 100 m2, po zhuťnutí tl. 200 mm				
	VV		7*0,8		5,600		
	VV		6,5*1		6,500		
	VV		sjezd				
	VV		12*8		96,000		
	VV		Součet		108,100		
10	K	564761101	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	43,800	295,70	12 951,66
	PP		Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhuťnutím plochy jednotlivě do 100 m2, po zhuťnutí tl. 200 mm				
	VV		13*1,8		23,400		
	VV		9,5*0,8		7,600		
	VV		(8*0,8)*2		12,800		
	VV		Součet		43,800		
11	K	564831011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	59,300	181,00	10 733,30
	PP		Podklad ze štěrkodrtě ŠD s rozprostřením a zhuťnutím plochy jednotlivě do 100 m2, po zhuťnutí tl. 100 mm				
	VV		1,5*1,5		2,250		
	VV		8*1,5		12,000		
	VV		6*1,5		9,000		
	VV		9,5*0,8		7,600		
	VV		1*1		1,000		
	VV		6,5*0,8		5,200		
	VV		1,5*1,5		2,250		
	VV		3,5*4		14,000		
	VV		3*2		6,000		
	VV		Součet		59,300		
12	K	564851011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	79,450	219,00	17 399,55
	PP		Podklad ze štěrkodrtě ŠD s rozprostřením a zhuťnutím plochy jednotlivě do 100 m2, po zhuťnutí tl. 150 mm				
	VV		2*1,5		3,000		
	VV		20*1		20,000		
	VV		1,5*1		1,500		
	VV		4,5*1,5		6,750		
	VV		8*1		8,000		
	VV		13*1,2		15,600		
	VV		3,5*4		14,000		
	VV		4*1		4,000		
	VV		5,5*1,2		6,600		
	VV		Součet		79,450		
	D	8	Trubní vedení				1 200,00
13	K	810471811	Bourání stávajícího potrubí z betonu DN přes 600 do 800	m	2,000	600,00	1 200,00
	PP		Bourání stávajícího potrubí z betonu v otevřeném výkopu DN přes 600 do 800				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				81 564,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K	919411121	Čelo propustku z betonu prostého pro propustek z trub DN 600 až 800	kus	1,000	25 300,00	25 300,00
	PP		Čelo propustku včetně římsy z betonu prostého bez zvláštních nároků na prostředí, pro propustek z trub DN 600 až 800 mm		1,000		
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
15	K	919521160	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo ŽB DN 800	m	2,000	3 310,00	6 620,00
	PP		Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo železobetonových DN 800 mm				
16	M	59222002	trouba ŽB hrdlová DN 800	m	2,020	6 950,00	14 039,00
	PP		trouba ŽB hrdlová DN 800				
	VV		2*1,01 *Přepočtené koeficientem množství		2,020		
17	K	919535555	Obetonování trubního propustku betonem prostým tř. C 12/15	m3	2,614	4 900,00	12 808,60
	PP		Obetonování trubního propustku betonem prostým bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15				
	VV		1,0456*2,5		2,614		
	VV		Součet		2,614		
18	K	938902113	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů přes 0,3 do 0,5 m3/m	m	18,000	122,00	2 196,00
	PP		Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpěvných nebo zpevněných objemu nánosů přes 0,30 do 0,50 m3/m				
	VV		příkop sjezd				
	VV		18		18,000		
	VV		Součet		18,000		
19	K	966008311	Bourání čela trubního propustku z betonu železového	m3	2,700	7 630,00	20 601,00
	PP		Bourání trubního propustku s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek čela z betonu železového				
	VV		3*0,5*1,8		2,700		
	VV		Součet		2,700		
	D	998	Přesun hmot				13 122,59
20	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	139,602	94,00	13 122,59
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu				
	VV		139,602		139,602		
	VV		Součet		139,602		